
UCHWAŁA NR XXI/129/04 
RADY GMINY  MYSZYNIEC 
z dnia  31 maja 2004 roku 

 
w sprawie zatwierdzenia planu gospodarki wodno - ściekowej na terenie 
miejscowości Wolkowe II - gmina Myszyniec. 
 
Na podstawie art. 7 ust.1 pkt. 1 i 3 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z 
późniejszymi zmianami) - Rady Gminy w Myszyńcu uchwala co następuje: 
 

§1. 
 

Zatwierdza się plan gospodarki wodno - ściekowej w miejscowości Wolkowe II - 
gmina Myszyniec, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Myszyńca. 
 

§3. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

Adam Andrzejczyk

 



 
 

Załącznik do uchwały Nr XXI/129/04  
Rady Gminy Myszyniec  

z dnia 31 maja 2004 roku 
 

PLAN GOSPODARKI WODNO-SCIEKOWEJ W MIEJSCOWOŚCI WOLKOWE II 
- GMINA MYSZYNIEC 

 
Zgodnie z planem zagospodarowania przestrzennego gminy Myszyniec -ustala się 
następujący plan gospodarki wodno - ściekowej w miejscowości i  Wolkowe II: 
1) Planuje   się   rozwiązanie   gospodarki   wodno   -   ściekowej   w     w/w 

miejscowości poprzez: 
1/  Budowa wodociągu z przyłączami w miejscowościach Wolkowe II - gmina 

Myszyniec.  
2/ Budowa przyzagrodowych oczyszczalni ścieków komunalnych    w 

gospodarstwach,   które   zostaną   podłączone    do   wodociągu   w 
miejscowości Wolkowe II - gmina Myszyniec, 

2) Powyższe inwestycje planuje się zrealizować do końca 2015 roku. 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

Adam Andrzejczyk 

 


